

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/259/14  
Rady Miasta Siemiatycze  
z dnia 30 kwietnia 2014 r.

### Uzasadnienie

W dniu 17 stycznia 2014 r. do Rady Miasta została skierowana skarga na bezczynność Burmistrza Miasta Siemiatycze w związku z nierozpatrzeniem w terminie skargi w postępowaniu rozgraniczeniowym prowadzonym przez Urząd Miasta Siemiatycze oraz brakiem powiadomienia o przyczynach zwłoki i wyznaczeniu nowego terminu. Rada Miasta uchwałą Nr XLIV/235/14 z dnia 12 marca 2014 roku zleciła Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli postępowania w tej sprawie.

Realizując uchwałę Nr XLIV/235/14 Rady Miasta Siemiatycze w związku ze złożoną skargą na bezczynność Burmistrza Miasta w postępowaniu administracyjnym Komisja Rewizyjna w składzie: Onieszczyk Paweł, Teresa Milewska, Walentyna Kozuchowska i Jan Boguszewski zapoznała się z materiałem zgromadzonym w sprawie.

26 listopada 2013 roku -----, ----- oraz -----przesłali do Burmistrza Miasta Siemiatycze pismo w trybie skarg i uwag do postępowania rozgraniczeniowego mającego miejsce 25 listopada 2013 r., w związku z odmową przyjęcia do protokołu przez geodetę oświadczenia właścicieli działki (Państwa -----).

W następstwie otrzymanego pisma Burmistrz Miasta Siemiatycze 29 listopada 2013 roku przesłał pismo do geodety przeprowadzającego owe rozgraniczenie o rozpatrzenie i ustosunkowanie się do uwag Państwa ----- . Pismo to jednak nigdy nie dotarło do geodety (pismo to zostało dwukrotnie awizowane po czym wróciło do Urzędu Miasta Siemiatycze).

Dnia 10 grudnia w następstwie braku ustosunkowania się (na piśmie) geodety do uwag Państwa -----, Burmistrz Miasta Siemiatycze zawiadomił Państwa ----- o przedłużeniu terminu rozpatrzenia wniosku (złożonego przez Państwa ----- 26 listopada 2013 roku w trybie skarg i uwag) do 10 stycznia 2014 r..

Dnia 13 grudnia miało miejsce odebranie dokumentacji operatu z rozgraniczenia nieruchomości przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Siemiatycze, co do którego Państwo ----- mieli uwagi. Do tego czasu geodeta nie ustosunkował się do uwag Państwa -----.

Dnia 9 stycznia 2014 roku Burmistrz Miasta Siemiatycze poinformował Państwa ----- o nieodebraniu i nieustosunkowaniu się przez geodetę do ich uwag złożonych do Urzędu Miasta Siemiatycze (26 listopada 2013 roku) w związku z czym, pismo dotyczące skarg i uwag odnośnie rozgraniczenia zostanie dołączone do akt sprawy rozgraniczeniowej i przesłane do rozpatrzenia Sądowi Rejonowemu.

Dnia 10 stycznia 2014 roku Burmistrz Miasta Siemiatycze wysłał do Państwa ----- zawiadomienie o możliwości zapoznania się z materiałami i dowodami zebranymi w sprawie rozgraniczenia nieruchomości będącej własnością Państwa -----.

Rada Miasta po zapoznaniu się z protokołem Komisji zaakceptowała przedstawione stanowisko, iż skarga Pana ----- na bezczynność Burmistrza Miasta Siemiatycze w postępowaniu administracyjnym jest bezzasadna.

**Przewodniczący Rady Miasta  
Agnieszka Anna Sitarska**